АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017 № 3602

О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления грантов администрации города
Южно-Сахалинска  на  выполнение
мероприятий по формированию архитектурно-
художественного  облика  города  Южно-
Сахалинска,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от
26.05.2017 № 1414-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска  постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  предоставления  грантов  администрации  города
Южно-Сахалинска  на  выполнение  мероприятий  по  формированию
архитектурно-художественного  облика  города  Южно-Сахалинска,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
26.05.2017 № 1414-па (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1.  Раздел  III  «Порядок и  сроки  перечисления  гранта»  Порядка
дополнить  пунктами 3.3 и 3.4 следующего содержания:

«3.3.  Для  осуществления  финансирования  расходов  по  перечислению
гранта  Департамент,  как  главный  распорядитель  бюджетных  средств,
предоставляет  в  Департамент  финансов  администрации  города
Южно-Сахалинска договор на перечисление гранта.

3.4.  При  перечислении  денежных  средств  за  выполненные  работы
Департамент  дополнительно  предоставляет  в  Департамент  финансов
администрации  города  Южно-Сахалинска  акт  сверки  с  указанием  суммы
выплаченного аванса.».

2.  Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 26 мая 2017 года.

2
3.  Постановление опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня» и

разместить на официальном сайте администрации города.
4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на  начальника  Департамента  архитектуры  и  градостроительства  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                           С.А.Надсадин